华夏基金管理有限公司关于

华夏聚惠稳健目标风险混合型基金中基金(FOF)新增发售机构的公告

根据华夏基金管理有限公司(以下简称"本公司")于 2017年9月23日发布的《华夏聚惠稳健目标风险混合型基金中基金(FOF)招募说明书》、《华夏聚惠稳健目标风险混合型基金中基金(FOF)基金份额发售公告》,华夏聚惠稳健目标风险混合型基金中基金(FOF)(以下简称"本基金")自2017年9月26日至2017年10月31日公开发售。

根据本公司与华福证券有限责任公司等销售机构签署的代销协议,投资者可自 2017 年 9 月 29 日起,在以下销售机构办理本基金的认购业务,具体业务办理以各销售机构的规定为准。

销售机构名称		网址	客户服务电话
1	华福证券有限责任公司	www.hfzq.com.cn	0755-82370688、 400-8888-606
2	华林证券有限责任公司	www.chinalions.com	400-188-3888
3	华泰证券股份有限公司	www.htsc.com.cn	95597
4	上海证券有限责任公司	www.962518.com	400-891-8918
5	新时代证券股份有限公司	www.xsdzq.cn	400-698-9898
6	兴业证券股份有限公司	www.xyzq.com.cn	95562
7	中国银河证券股份有限公司	www.chinastock.com.cn	4008-888-888、95551
8	浙商证券股份有限公司	www.stocke.com.cn	95345

如有疑问,请拨打本公司客户服务电话(400-818-6666)或登录本公司网站(www.ChinaAMC.com)获取相关信息。

特此公告

华夏基金管理有限公司 二〇一七年九月二十九日